
ZARZĄDZENIE NR 355/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.746 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Bakałarzewo nr 343/2022 z dnia 
22 marca 2022 r. w sprawie Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Bakałarzewo wprowadza się zmiany: 

1. W Rozdziale 5 § 13 pkt 2, ppkt 1, lit. a, b, c otrzymują brzmienie: 

„a) poniżej 1,5 minimalnego wynagrodzenia obowiązującego w danym roku – równowartość 3,9 diety w 
podróżach krajowych za każdy dzień przebywania na wczasach, 
b) powyżej 1,5 minimalnego wynagrodzenia obowiązującego w danym roku – równowartość 3,9 diety w 
podróżach krajowych za każdy dzień przebywania na wczasach pomniejszoną o 10 %, 
c) powyżej dwukrotności minimalnego wynagrodzenia obowiązującego w danym roku - równowartość 3,9 
diety w podróżach krajowych za każdy dzień przebywania na wczasach pomniejszoną o 20 %”,. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0109A9CD-B870-4772-B678-11B9BE1ACF69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


